第10号様式 (第36条関係)

（記載例）汚染発見届出書

 平成○年 ○月 ○日

高松市長 殿

届出者

住所 ○○県○○市○○町○○番地

氏名 株式会社○○石油 代表取締役 ○○○○   ○印

 特定有害物質による汚染を発見したので、香川県生活環境の保全に関する条例第50条の

規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称 株式会社○○石油 高松△△SS

工場又は事業場の所在地 高松市○○町○○番地

汚 染 の 概 要 別紙のとおり（調査結果を添付）

汚 染 に 対 し て 講 じ た

応 急 措 置 の 内 容
関係者以外の立ち入り禁止措置 など

連 絡 先

担当部署 ○○

担当者 ○○○○

電話番号 ○○○-○○○-○○○○

ＦＡＸ番号 ○○○-○○○-○○○○

電子メールアドレス ○○@○○. ○○.jp

備考  １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

 ２ 氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができる。

提出する日付を記入します。